乌政发〔2022〕45号
乌审旗人民政府关于王泳评等同志

任免职的通知

旗国有资产监督管理委员会：

根据工作需要，经研究：

王泳评为旗国有工程服务有限公司董事长人选，免去旗城乡建设投资集团有限公司副总经理兼国有工程服务有限公司经理职务；

红梅为旗农旅生态建设投资集团有限公司监事会主席人选（试用期一年）；

谷青玺为苏里格市政建设有限公司董事长人选，免去旗国土

空间规划服务中心主任职务（试用期一年）；

王艳霞为旗文翰教育发展有限公司副总经理人选（试用期一年）；

高波为苏里格市政建设有限公司副总经理人选（试用期一年）；

乌洞托雅为苏里格市政建设有限公司副总经理人选（试用期一年）；

其其格玛为旗国有工程服务有限公司经理人选（试用期一年）；

免去高达布希拉图旗农旅生态建设投资集团有限公司监事会主席职务；

免去额尔德木图旗园林绿化公司副经理职务。

请按照《中华人民共和国公司法》及相关规定履行任职程序。

乌审旗人民政府

                                2022年12月29日